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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR 2101 1 832 838 45,7 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR 2102 102 108 105,9 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR 2103 9 757 11 565 118,5 3 031 6 558 216,4 0 3 952 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 89 95 106,7 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 166 198 119,3 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR 2107 1 292 1 392 107,7 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 20 30 150,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 17 092 18 037 105,5 1 892 2 027 107,1 1 892 1 989 105,1

 Ministerstvo obrany SR 2111 154 627 152 202 98,4 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR 2112 40 822 42 779 104,8 19 703 25 859 131,2 1 212 1 359 112,1

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 6 445 6 899 107,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR 2115 1 977 2 347 118,7 0 75 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 72 274 43 468 60,1 30 062 32 790 109,1 25 933 30 549 117,8

 Ministerstvo školstva SR 2120 1 628 219 1 669 662 102,5 1 450 400 1 469 678 101,3 8 001 21 711 271,4

 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 1 186 379 1 188 217 100,2 19 659 21 198 107,8 19 460 20 022 102,9

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 1 630 995 1 598 112 98,0 17 433 26 312 150,9 946 5 618 593,9

 Ministerstvo kultúry SR 2124 121 215 145 461 120,0 61 510 86 209 140,2 53 776 64 482 119,9

 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 15 752 64 985 412,6 5 056 16 285 322,1 4 863 12 529 257,6

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR 2127 677 834 637 071 94,0 8 992 23 407 260,3 8 992 23 313 259,3

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2128 166 245 148 893 89,6 84 302 77 005 91,3 201 195 97,0

 Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR 2129 339 855 351 643 103,5 269 268 99,6 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 362 771 213,0 0 248 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR 2132 1 211 1 931 159,5 1 188 1 847 155,5 1 188 1 847 155,5

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 15 20 133,3 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR 2136 465 239 51,4 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 114 100 87,7 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 4 308 4 613 107,1 4 043 4 375 108,2 4 043 4 375 108,2

 Protimonopolný úrad SR 2140 13 10 76,9 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 64 62 96,9 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 21 30 142,9 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa 2148 843 886 766 854 90,9 57 585 145 096 252,0 18 622 0 0,0

 Slovenská akadémia vied 2151 19 862 22 437 113,0 17 778 20 334 114,4 17 778 20 329 114,3

6 943 310 6 881 069 99,1 1 782 903 1 959 571 109,9 166 907 212 270 127,2

Bežné transfery za rok 2009

(v tis. EUR)

641 - Transfery v rámci verejnej správy 641001 - Príspevkovej organizácii

 S P O L U 

640 - Bežné transferyKapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR 2103 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 38 0,0

 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 0 0,0 0 0 0,0 0 302 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0 0 0 0,0 0 129 0,0

 Ministerstvo školstva SR 2120 0 0 0,0 0 0 0,0 0 4 370 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 0 0,0 199 57 28,6 0 44 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 0 0,0 0 6 0,0

 Ministerstvo kultúry SR 2124 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 193 219 113,5 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR 2127 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2128 66 960 66 960 100,0 0 0 0,0 0 2 0,0

 Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR 2129 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0 0 0 0,0 13 576 16 890 124,4

 Slovenská akadémia vied 2151 0 0 0,0 0 0 0,0 0 1 0,0

67 153 67 179 100,0 199 57 28,6 13 576 21 782 160,4

Bežné transfery za rok 2009

(v tis. EUR)

641003 - Sociálnej poisťovni a 

zdravotným poisťovniam
 641006 - Rozpočtovej organizácii641002 - Štátnemu účelovému fondu  Kapitola štátneho rozpočtu

 S P O L U 
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR 2103 0 0 0,0 3 031 2 411 79,5 0 192 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 341 0,0 18 491 23 468 126,9 0 237 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 75 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 85 0,0 4 129 1 411 34,2 0 616 0,0

 Ministerstvo školstva SR 2120 423 556 428 196 101,1 607 312 605 360 99,7 411 531 410 041 99,6

 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 130 0,0 0 0 0,0 0 945 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 718 0,0 16 361 17 891 109,4 126 1 846 1465,1

 Ministerstvo kultúry SR 2124 889 371 41,7 3 260 2 295 70,4 3 585 1 938 54,1

 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 60 0,0 0 3 246 0,0 0 231 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR 2127 0 0 0,0 0 94 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2128 0 0 0,0 17 141 8 797 51,3 0 1 051 0,0

 Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR 2129 0 0 0,0 269 268 99,6 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 248 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0 23 128 125 904 544,4 0 43 0,0

 Slovenská akadémia vied 2151 0 4 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

424 445 429 905 101,3 693 122 791 468 114,2 415 242 417 140 100,5

Bežné transfery za rok 2009

(v tis. EUR)

641009 - Obci 641010 - Vyššiemu územnému celku  641008 - Verejnej vysokej školeKapitola štátneho rozpočtu

 S P O L U 
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 1 762 786 44,6 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 102 108 105,9 0 0 0,0

 Úrad vlády SR 2103 0 3 0,0 5 289 3 717 70,3 3 469 2 851 82,2

 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 89 95 106,7 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 156 174 111,5 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 1 292 1 392 107,7 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 18 28 155,6 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 0 0,0 217 219 100,9 66 66 100,0

 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 131 764 126 800 96,2 100 100 100,0

 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 152 0,0 20 302 16 281 80,2 2 913 2 750 94,4

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 6 445 6 899 107,0 3 0 0,0

 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 1 929 1 947 100,9 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0 3 448 2 891 83,8 33 915 2772,7

 Ministerstvo školstva SR 2120 0 0 0,0 169 895 151 732 89,3 40 504 35 380 87,3

 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 0 0,0 1 162 841 1 164 143 100,1 93 262 281,7

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 233 0,0 1 613 372 1 563 289 96,9 1 925 12 413 644,8

 Ministerstvo kultúry SR 2124 0 17 123 0,0 46 054 51 385 111,6 6 606 9 889 149,7

 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 0 0,0 4 506 6 024 133,7 199 153 76,9

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR 2127 0 0 0,0 737 2 931 397,7 299 2 175 727,4

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2128 0 0 0,0 75 503 67 238 89,1 0 79 0,0

 Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR 2129 0 0 0,0 741 387 52,2 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 71 139 195,8 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 22 83 377,3 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 15 20 133,3 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 24 6 25,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 4 8 200,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 8 9 112,5 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 13 10 76,9 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 64 62 96,9 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 21 30 142,9 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa 2148 2 259 2 259 100,0 142 290 6 142 4,3 0 17 0,0

 Slovenská akadémia vied 2151 0 0 0,0 1 707 2 050 120,1 80 90 112,5

2 259 19 770 875,2 3 390 701 3 177 025 93,7 56 290 67 140 119,3

Bežné transfery za rok 2009

(v tis. EUR)

641012 - Ostatným subjektom verejnej 

správy

642 - Transfery jednotlivcom a 

neziskovým právnickým osobám

  642001 - Obč. združeniu, nadácii a 

neinvest. fondu

 S P O L U 

Kapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR 2103 0 0 0,0 0 24 0,0 0 0 0,0

 Ústavný súd SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 8 108 14 264 175,9 971 986 101,5

 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 0 0,0 0 59 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 249 0,0 0 249 0,0

 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0 37 377 6 515 17,4 37 377 6 420 17,2

 Ministerstvo školstva SR 2120 0 0 0,0 465 40 366 8680,9 0 29 412 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 1 161 006 1 162 382 100,1 3 611 2 651 73,4 0 0 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 231 212 235 842 102,0 0 8 319 0,0 0 261 0,0

 Ministerstvo kultúry SR 2124 0 0 0,0 13 411 7 725 57,6 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 0 0,0 5 619 42 032 748,0 3 694 39 195 1061,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR 2127 0 0 0,0 667 732 610 294 91,4 0 6 635 0,0

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2128 0 0 0,0 3 038 4 086 134,5 0 3 529 0,0

 Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR 2129 0 0 0,0 338 114 350 361 103,6 338 114 349 939 103,5

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 282 376 133,3 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská akadémia vied 2151 0 0 0,0 276 0 0,0 0 0 0,0

1 392 218 1 398 224 100,4 1 078 033 1 087 321 100,9 380 156 436 626 114,9

Bežné transfery za rok 2009

(v tis. EUR)

Kapitola štátneho rozpočtu

644 - Transfery nef. sub. a transf. PO 

nezaradeným vo verej.sektore v registri 

organizácií vedenom ŠÚ SR

 644001 - Právnickej osobe založenej 

štátom, obcou alebo VÚC

 S P O L U 

 642031 - Na platené poistné za skupiny 

osôb ustanovené zákonom
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR 2103 0 22 0,0 0 2 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 10 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 43 0,0 0 6 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 93 0,0 0 2 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo školstva SR 2120 0 10 550 0,0 465 404 86,9 0 0 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 21 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 7 538 0,0 0 520 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo kultúry SR 2124 7 684 5 213 67,8 2 822 926 32,8 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 697 1 479 212,2 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR 2127 660 274 600 121 90,9 0 954 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2128 3 038 552 18,2 0 5 0,0 3 319 0 0,0

 Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR 2129 0 422 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0 0 0 0,0 4 650 1 548 33,3

 Slovenská akadémia vied 2151 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

671 693 626 054 93,2 3 287 2 819 85,8 7 979 1 548 19,4

(v tis. EUR)

 644002 - Ostatnej právnickej osobe 

Bežné transfery za rok 2009

 S P O L U 

644003 - Fyzickej osobe - podnikateľoviKapitola štátneho rozpočtu
647 - Transfery do tuzemských 

finančných inštitúcií
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR 2101 70 52 74,3 70 52 74,3 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR 2103 1 437 1 266 88,1 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší súd SR 2106 10 24 240,0 10 24 240,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 2 2 100,0 2 2 100,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 14 983 15 791 105,4 7 811 10 475 134,1 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR 2111 14 745 11 138 75,5 14 745 11 138 75,5 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR 2112 817 580 71,0 485 528 108,9 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR 2115 48 76 158,3 48 76 158,3 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 1 387 1 272 91,7 1 387 1 162 83,8 0 0 0,0

 Ministerstvo školstva SR 2120 7 459 7 886 105,7 7 459 7 886 105,7 0 0 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 268 225 84,0 268 225 84,0 0 0 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 190 192 101,1 190 192 101,1 0 0 0,0

 Ministerstvo kultúry SR 2124 240 142 59,2 227 142 62,6 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 571 644 112,8 571 644 112,8 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva SR 2127 373 439 117,7 373 439 117,7 0 0 0,0

 Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 2128 83 564 679,5 83 54 65,1 0 0 0,0

 Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR 2129 731 627 85,8 731 627 85,8 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 9 8 88,9 9 8 88,9 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR 2132 1 1 100,0 1 1 100,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR 2136 441 233 52,8 426 220 51,6 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 110 92 83,6 110 92 83,6 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 257 229 89,1 257 229 89,1 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa 2148 639 361 614 068 96,0 2 207 1 952 88,4 637 154 612 116 96,1

 Slovenská akadémia vied 2151 101 53 52,5 101 53 52,5 0 0 0,0

683 694 655 604 95,9 37 571 36 221 96,4 637 154 612 116 96,1

Bežné transfery za rok 2009

(v tis. EUR)

Kapitola štátneho rozpočtu 649 - Transfery do zahraničia 649003 - Medzinárodnej organizácii 649005 - Odvody do rozpočtu EÚ
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